działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej dwie roboty budowlane polegające każda odrębnie na budowie budynku
lub zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych w standardzie „deweloperskim” lub „pod klucz” o wartości robót
budowlanych w zakresie umowy co najmniej 12.000.000 zł brutto (słownie: dwanaście milionów złotych brutto), dla której
uzyskano pozwolenie na użytkowanie.

b) dysponuje lub będzie dysponował osobami, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia, w szczególności
odpowiedzialnymi za świadczenie usług oraz kierowanie robotami budowlanymi, posiadającymi uprawnienia do